СОГЛАСОВАНО
Руководитель фракции
ВПП «Единая Россия»
Совета депутатов
Центрального района

Jeny-

_Т.Н. Телелюева

УТВЕРЖДАЮ Руководитель Местной общественной Приемной Председателя Партии «Единая Россия»

_А.В Бухтояров

График приема граждан в Депутатском Центре Центрального местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» На декабрь 2021 год

№	Дата	Время	ФИО лица, осуществляющего прием	Должность
1	01.12.2021	10-00 12-00	Ермошкин Яков Андреевич	Депутат СД ЦР, Руководитель Исполкома ЦМО
2	01.12.2021	14-00 16-00	Вышегородцев Александр Евгеньевич	Председатель СД ЦР, Заместитель Секретаря ЦМО
3	02.12.2021	10-00 12-00	Ереклинцев Виктор Александрович	Глава Центрального района
4	02.12.2021	14-00 16-00	Орлов Владислав Анатольевич	Депутат ЧГД
5	03.12.2021	10-00 12-00	Шмидт Анадрей Владимирович	Председатель ЧГД, Секретарь ЦМО
6	03.12.2021	10-00 12-00	Матвеев Кирилл Валерьевич	Депутат ЧГД
7	06.12.2021	10-00 12-00	Телелюева Тамара Николаевна	Депутат ЧГД, Руководитель Фракции
8	06.12.2021	10-00 12-00	Шульгина Юлия Васильевна	Юрист
9	07.12.2021	10-00 12-00	Киреева Галина Николаевна	Главный врач ЧОДКБ, Депутат ЧГД
10	07.12.2021	10-00 12-00	Иванов Олег Викторович	Депутат ЧГД
11	08.12.2021	10-00 12-00	Демчук Лариса Анатольевна	Депутат ЧГД, директор школы №148
12	08.12.2021	10-00 12-00	Ильин Сергей Вадимович	Депутат СД ЦР
13	09.12.2021	10-00 12-00	Шестаков Александр Леонидович	Депутат ЗСО, Ректор ЮУрГУ
14	10.12.2021	10-00 12-00	Блинов Александр Павлович	Председатель Совета Ветеранов Центрального района г. Челябинска
15	10.12.2021	10-00 12-00	Бухтояров Алексей Владимирович	Руководитель Депутатского Центра
16	14.12.2021	10-00 12-00	Павленков Владимир Васильевич	Первый зам. Председателя СД ЦР
17	15.12.2021	10-00 12-00	Зубаиров Роман Сергеевич	Депутат СД ЦР
18	16.12.2021	10-00 12-00	Надеин Александр Евгеньевич	Депутат СД ЦР
19	21.12.2021	10-00 12-00	Шлычков Евгений Васильевич	Депутат СД ЦР
20	22.12.2021	10-00 12-00	Кузнецова Татьяна Александровна	Депутат СД ЦР
21	23.12.2021	10-00 12-00	Дадаев Вадим Валерьевич	Депутат СД ЦР
22	28.12.2021	10-00 12-00	Бухтояров Алексей Владимирович	Руководитель Депутатского Центра
23	29.12.2021	10-00 12-00	Бухтояров Алексей Владимирович	Руководитель Депутатского Центра

СОГЛАСОВАНО

Секретарь Центрального местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

